
   ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024-                  Nr. (3.1E) O-

Posėdis įvyko 2024-08-30, pradžia 13.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Andrejus Junda

Posėdžio sekretorė – Gražina Svarauskienė

Dalyvauja:

komisijos nariai Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Andrejus Junda, Vida

Rastenienė, Jolanta Razmienė, Edvard Voršinski, Tomas Žigas;

kviestieji asmenys:

Eglė Bainauskaitė, rajono savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos

skyriaus vyriausioji specialistė,

Andrius Šarėjus, rajono savivaldybės administracijos Viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas.

Andrejus Junda siūlo pradėti rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos posėdį,

perskaito darbotvarkę. Siūlo balsuoti.

BALSAVO: UŽ – 7 (Renata Grigianecienė, Edvard Jedinskij, Andrejus Junda, Vida

Rastenienė, Jolanta Razmienė, Edvard Voršinski, Tomas Žigas),  PRIEŠ – nėra, SUSILAIKĖ – nėra.

NUSPRĘSTA:

Pradėti posėdį.

Darbotvarkė:

1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024–2026 metų korupcijos prevencijos

veiksmų plano 1 uždavinio – siekti, kad savivaldybėje ir jai pavaldžiose įstaigose vykdomos

procedūros būtų viešos ir skaidrios – nagrinėjimo. Pranešėjas – savivaldybės administracijos Viešųjų

pirkimų skyriaus vedėjas Andrius Šarėjus.

2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2024–2026 metų korupcijos prevencijos

veiksmų plano 2 uždavinio – užtikrinti veiksminga ir kryptinga ilgalaikį korupcijos prevencijos

priemonių įgyvendinimą savivaldybėje bei jai pavaldžiuose įstaigose ir įmonėse – nagrinėjimo.

Pranešėja – savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji

specialistė Eglė Bainauskaitė.

3. Dėl gauto rašto iš LR STT „DĖL ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

2024–2026 M. KORUPCIJOS PREVENCIJOS VEIKSMŲ PLANO VERTINIMO“ nagrinėjimo.

Pranešėja – savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji

specialistė Eglė Bainauskaitė.

1. SVARSTYTA. Švenčionių rajono savivaldybės 2024–2026 metų korupcijos

prevencijos veiksmų plano 1 uždavinio – siekti, kad savivaldybėje ir jai pavaldžiose įstaigose

vykdomos procedūros būtų viešos ir skaidrios – nagrinėjimas.

Andrejus Junda. Klausimas savivaldybės administracijos Viešųjų pirkimų skyriaus

vedėjo Andriaus Šarėjo buvo pristatytas praeitame komisijos posėdyje (2024-04-30), bet nelikus

kvorumo (2 komisijos nariai nedalyvavo ir 2 komisijos nariai buvo iškviesti iš posėdžio), nevyko

balsavimas. Ar klausimą pristatinėti iš naujo.

Komisijos nariai siūlo nenagrinėti iš naujo.

Andrejus Junda. Siūlo balsuoti.

NUSPRĘSTA:

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Pritarti Švenčionių rajono savivaldybės 2024–2026 metų korupcijos prevencijos

veiksmų plano 1 uždavinio – siekti, kad savivaldybėje ir jai pavaldžiose įstaigose vykdomos

procedūros būtų viešos ir skaidrio – vykdymui.

Sprendimas priimtas vienbalsiai.

2. SVARSTYTA. Švenčionių rajono savivaldybės 2024–2026 metų korupcijos

prevencijos veiksmų plano 2 uždavinio – užtikrinti veiksminga ir kryptinga ilgalaikį korupcijos

prevencijos priemonių įgyvendinimą savivaldybėje bei jai pavaldžiuose įstaigose ir įmonėse –

nagrinėjimas.

Eglė Bainauskaitė. Pateikė informaciją, kaip užtikrinama veiksmingas priemonės

vykdymas. Surinko informaciją iš savivaldybei pavaldžių įstaigų (pridedama), nepateikė informacijos

tik Pabradės „Žeimenos“ gimnazija. Situacija nėra prasta. Yra paskirti asmenys, įstaigos turi tvarkas,

viskas yra viešinama. Visos savivaldybei pavaldžios įstaigos vykdo priemones. Pabradės „Žeimenos“

gimnazijos informacija įstaigos svetainėje yra, bet dar bus papildomai paprašyta pateikti informaciją.

NUSPRĘSTA:

Pritarti Švenčionių rajono savivaldybės 2024–2026 metų korupcijos prevencijos

veiksmų plano 2 uždavinio – užtikrinti veiksminga ir kryptinga ilgalaikį korupcijos prevencijos

priemonių įgyvendinimą savivaldybėje bei jai pavaldžiuose įstaigose ir įmonėse – vykdymui.

Sprendimas priimtas vienbalsiai.

3. SVARSTYTA. Gauto rašto iš LR STT „DĖL ŠVENČIONIŲ RAJONO

SAVIVALDYBĖS 2024–2026 M. KORUPCIJOS PREVENCIJOS VEIKSMŲ PLANO

VERTINIMO“ nagrinėjimas.

Eglė Bainauskaitė. Rekomendacijose nurodyta, kad plane būtų siekiama konkretumo,

konkrečių priemonių.  Kai kurias priemones gal ir galima būtų konkretizuoti, bet nėra būtina.

Siūlymai yra rekomendacinio pobūdžio. Atsižvelgiant į realią situaciją galima ir nereaguoti dėl

konkretinimo. Komisijai teikiant ataskaitą tai ir reikėtų pažymėti.

Andrejus Junda. Pritaria, kad ir dabar planas pakankamai konkretus.

Eglė Bainauskaitė. Plano vykdymas vyksta ir dabar.

Andrejus Junda. Siūlo įsivertinti planą pagal rekomendacijas.

Vida Rastenienė. Siūlo galiojančio plano netaisyti.

Eglė Bainauskaitė. Atkreipia dėmesį, kad rekomendacijos galioja naujai plano

redakcijai. Be to, yra rekomendacijų, kurios jau įvykdytos.

NUSPRĘSTA:

Palikti planą be pakeitimų.

Sprendimas priimtas vienbalsiai.

Posėdis baigtas 13.25 val.

Komisijos pirmininkas            Andrejus Junda

Posėdžio sekretorė                                                   Gražina Svarauskienė















































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento sudarytojas (-ai) Andrejus Junda

Dokumento pavadinimas (antraštė) Antikorupcijos komisijos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-02 Nr. (28.3.1 E) O-160

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gražina  Svarauskienė Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-02 10:42

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-12-06 14:38 - 2027-12-05 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ANDREJUS,JUNDA -

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-02 12:22

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-05 16:16 - 2028-04-03 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Liudmila  Morozova Raštinės administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-02 13:54

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-02 13:54

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-30 12:29 - 2027-11-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Prot_2024_08_30_priedas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240826.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-09-02 nuorašą suformavo Sistemos Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


